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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02115011Q

2. Data e Regjistrimit 15/09/2010
3. Emri i Subjektit GORENJE - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres- Tirane, 
Km 5, Ura e Fllakes, 150 m, Rruga Nacionale, Xhafzotaj, 
Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importim,eksportim te prodhimeve elektroshtepiake dhe 
pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve,shitja me shumice dhe 
pakice e tyre,menaxhim,furnizim apo shperdarje te tyre,ti 
bleje apo ti perdore per te tjeret,si dhe mbajtjen e tyre prane 
magazinave te saj.Hapje te pikave te servisit dhe ofrimi i 
sherbimeve te servisit per pjeset e nderrimit dhe asistence 
teknike mbi pjeset e nderrimit dhe aksesoret e aparaturave 
apo makinerive elektrike,elektronike,teknologjike dhe 
telekomunikacionit si dhe shperdarjen e pjeseve te 
makinerive,importin dhe eksportin e tyre,tregtimin e tyre te 
krijoje servis pjesesh dhe ti menaxhoje ato.Marrja pjese 
neper ankande dhe tendera si dhe te beje sherbime qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj.Tregtim te mallrave 
te ndryshem me pakice dhe shumice,eksportimin dhe 
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importimine tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e 
shoqerise si dhe pikat e tjera te percakturan e statut.
Gregor Verbic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2020 Deri: 31/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hisense Europe Holding
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Magazina nr. 2, Porta 6, 
Autostrada Durres - Tirane, km 5, Ura e Fllakes, 150 m Rr. 
Nacionale, Xhafzotaj - Durres, Albania, P.O. 528. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GORENJE - ALBANIA
E-Mail: jona.kertalli@gorenje.com  
Telefon: 0672018389  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440997-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499881-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 03.02.2011 per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F9EC38-8D58-420D-AE3E-0E717B628BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A7BEE4-A05F-408B-B9F6-3C0ED2043F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C97AF-05AE-4DE3-B4C2-453C8A56CA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E1902-94B1-4911-A640-992D08FEFFD2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres- Tirane, Km 5, Ura e Fllakes, 150 m, Rruga 
Nacionale, Xhafzotaj, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W.Bush, Kulla e Firmes Fati, Kati i 7-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570201-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 01.07.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane,Km 5,Ura e Fllakes,Magazina 
nr.4,P.O.528;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589422-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802523-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16373552-A11A-40CA-BFF4-2B2FE32A13D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B47EE-AB9A-4EFA-A7E2-8BA388A7C682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA1865-B70A-4F28-9C90-DDD8EB4BC5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BAA4C2-C2C3-48CB-A6B5-351BDC338C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6400AE-B6D1-4213-BD1E-5EEAA1084E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67E7BA5-5C58-4C01-8F78-B2FDBCCB5C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F87063-4658-4389-8E80-B9F3B5942077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69AF4F-03F5-4F5E-AF06-C2D36C949E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD35B86C-5153-4672-8617-ECC225947353
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23.07.2014, ku është vendosur: - Riemërimi i administratorit të shoqërisë, deri me datë: 
01.02.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2010")            u be              ("23/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2013")            u be              ("01/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878310-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151924-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158462-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B758BB-EC27-496B-BA37-22503E8C2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B758BB-EC27-496B-BA37-22503E8C2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD138D84-7F89-4CDD-93FE-2E4F860667E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1313FFE8-20C3-4FC9-8790-B1505EDC2FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E5BB36-3B52-44CC-843C-33A70EE4F918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CAF470-82DE-40F6-BF7B-E2BD672DFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFF60AA-A2F6-4D2C-A035-A48839E65EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE1DC4B-03A2-491C-9886-C9684815D1F0
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806593-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201121-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/07/2014")            u be              ("01/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("01/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E309C1-4D1E-4699-BC1B-343DF1668619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F09E20-A791-4695-AE22-6104005A4B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE9642D-A5B2-4886-83B8-776F0F65DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A27DC0E-38D7-492B-89B0-C18A516088B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA8EDD-6CB5-411E-99CE-DB6514954512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7EAE6-74F9-4D65-9EC3-180593377449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61184D5-B8A4-4093-8F1F-2F3E8D3DB91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E75C6F-E82F-4756-9213-6E0F902CF726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F288A857-D6DA-4561-A487-7635F34B3488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61FABA0-84B0-4F3B-BCC0-133937AA8D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A80420F-7715-4A05-BBFE-B1243DD0BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13484DB-0A89-4412-9B07-BA7104101E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB36618-BF1E-4DDD-B10B-F572FD5EE94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38BD29B-4FBD-4DAB-BA31-11A0274E02FF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389548-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991245-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2018 per ndryshimin e 
adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jona.kertalli@gorenje.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Magazina nr. 2, Porta 6, Autostrada Durres - Tirane, km 5, Ura 
e Fllakes, 150 m Rr. Nacionale, Xhafzotaj - Durres, Albania, P.O. 528.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 5,Ura e Fllakes,Magazina nr.4,P.O.528;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C479F2D-3ED8-4D93-B75A-315EEE7B99C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284178E4-73BB-429C-B679-37EC2D3C6003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9938B39-7AB9-4811-B0F2-7BDB964274B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9938B39-7AB9-4811-B0F2-7BDB964274B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4305F0D7-4F74-4CBA-A1A8-4CDC9A9D1A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544AC6A8-EBB4-4096-A9DA-AC0E3A01E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E5B7E5-4416-4120-AD73-B743A4A4F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAB817-5C90-4226-B11E-BDC872FB6E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CBAA5A-DB22-4CC3-9624-6B9800CC06D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1BA5B8-253C-4120-9A0C-6CA9DB7A3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A591314B-BAFE-45CB-A51D-BD2D1F9C628E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8339058-BB2C-4D37-8FAC-F5327C75A3D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276937-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.02.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("31/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292625-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468240-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.01.2020 per riemerimin e 
administratorit Gregor Verbic

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("01/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("31/01/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90315B66-9AA4-47D7-8159-47AB2A6C1B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6D54E-8A1E-48FF-A9BC-E5F8FA20E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6D54E-8A1E-48FF-A9BC-E5F8FA20E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1A9A61-7506-4D54-8061-3B12A4ABE0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4657E205-32C1-415F-B031-C9891131496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E39FE-CE6A-4542-945C-D02554B4B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E39FE-CE6A-4542-945C-D02554B4B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303EB163-5FFB-46EF-8FE7-06FDA87EADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1585A271-CD92-47A2-A148-40963DEA3DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF60D6D8-83D9-4AD6-B4E2-6620EFC88938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AFEB9E-E468-4E75-8E27-9CDCB0308444
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520831-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se blerjen e Kuotave, datë 
08.06.2020, nga shoqëria “GORENJE NEDERLAND B.V.” në favor të shoqërisë “Hisense 
Europe Holding. Depozitimi i vendimeve përkatëse për transferimin e kuotave nga 
shoqëria “GORENJE NEDERLAND B.V.” në favor të shoqërisë “Hisense Europe 
Holding. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Hisense Europe Holding")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GORENJE NEDERLAND B.V.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655198-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2021 ku eshte vendosur:Te 
zgjasim afatin  e emerimit te administratorit te shoqerise z.Gregor Verbic deri me date 
01.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2021")            u be              ("01/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A677C4F4-E185-4F8D-9AC6-277CB5372AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C948D89-4E24-4303-8A4B-28B44F5E7793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E9D119-1F8F-4DFE-BD9D-CB2AC262D44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E9D119-1F8F-4DFE-BD9D-CB2AC262D44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A19DA4-4628-40CE-8324-1AC067175200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A19DA4-4628-40CE-8324-1AC067175200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5839434A-0EDD-4951-AB3F-260D38C4B374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D053A-E849-4F2C-BCE8-4C9875EBBE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA3AC24-D8D5-42EA-BF57-939F3E6C650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046DDA76-0067-46ED-A888-DFEC8005BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2921DA4A-BDCF-4917-949D-3CB1942D70ED
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657381-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740169-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854117-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.1.2022 per riemerim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregor Verbic")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2022")            u be              ("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04468986-C424-41C4-A3B9-7AE7EE04EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFEF1DF-127B-44A9-A91A-CA5CC1B31630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02E93D-17FA-420B-9B79-FBB9693849CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02E93D-17FA-420B-9B79-FBB9693849CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E8B813-D208-484C-AF62-7289B8D35964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F1F6A-0841-4577-AF94-A578D561B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73039A9-CA92-456B-9DDE-B2FF853D8977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9DA245-8CD5-4478-A0E4-F10441E8EBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE1F8B8-CEB6-496A-B5B3-7A3C37E232CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951B492-A335-4348-A9EC-9B1D52F1EC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285E0E6-255F-4D77-8595-F4A799A01B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FC77C7-5CC6-48B7-BA7F-1ED39D1E9867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FC77C7-5CC6-48B7-BA7F-1ED39D1E9867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FFE256-816A-4A34-AF4B-871FEFC8A37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D6E112-905C-4598-84BA-C702930535DF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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